

Dodávateľ IČO: 34683321 MILAN FALTAN JUNIOR Modré zeme č.6 984 01 Lučenec Prevádzka: Tel.: 00421905647465 Fax.: Peňažný ústav: Tatrabanka Číslo účtu/kód: 2626171839/1100 IBAN: DIČ: 1020575919 Stredisko: IČ DPH: SK1020575919 SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 2011353</b> Variabilný symbol: 2011353																																																																																																																	
Okresný úrad v Lučenci, odbor živnostenský a ochrany spotrebiteľa spl. ZOS-97/00924/00; reg. č. 444/97		Odberateľ: IČO: 161560 SPŠ stavebná B. Nemcovej 1 984 15 Lučenec Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: Rok 2011/ Dodací list č.:2011353		Dátum splatnosti: 14.09.2011 Dátum vyhotovenia: 07.09.2011 Daňová povinnosť: 30.09.2011 Dátum dodania: 07.09.2011																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zfava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Kontrola PHP /dobrý/</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>9,36</td> </tr> <tr> <td>kontrola PHP /zlý do opravy/</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>0,45</td> <td>20,00</td> <td>0,09</td> <td></td> <td>1,62</td> </tr> <tr> <td>kontr.pož.vod. + tlak.had. D-25</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>4,95</td> <td>20,00</td> <td>0,99</td> <td></td> <td>23,76</td> </tr> <tr> <td>oprava PHP PG-6S /prášk.6kg/</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>15,30</td> <td>20,00</td> <td>3,06</td> <td></td> <td>36,72</td> </tr> <tr> <td>oprava PHP 6PaReAl6 /prášk.6kg/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>15,30</td> <td>20,00</td> <td>3,06</td> <td></td> <td>18,36</td> </tr> <tr> <td>dodanie pož.bezp.tab. malé</td> <td></td> <td>22,000</td> <td>1,05</td> <td>20,00</td> <td>0,21</td> <td></td> <td>27,72</td> </tr> <tr> <td>Cestovné náklady v zmysle čiastky 18 Zb.zák. MPSVR SR č. 64/1994 -Lc.M.zeme-Lc.B.Nemcovej-Lc.M.zeme- -Lc.B.Nemcovej-Lc.M.Zeme</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,27</td> <td>20,00</td> <td>0,05</td> <td></td> <td>1,94</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 3 599,45 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>99,57</td> <td>119,48</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>99,57</td> <td>119,48 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom	Kontrola PHP /dobrý/	ks	6,000	1,30	20,00	0,26		9,36	kontrola PHP /zlý do opravy/		3,000	0,45	20,00	0,09		1,62	kontr.pož.vod. + tlak.had. D-25		4,000	4,95	20,00	0,99		23,76	oprava PHP PG-6S /prášk.6kg/		2,000	15,30	20,00	3,06		36,72	oprava PHP 6PaReAl6 /prášk.6kg/		1,000	15,30	20,00	3,06		18,36	dodanie pož.bezp.tab. malé		22,000	1,05	20,00	0,21		27,72	Cestovné náklady v zmysle čiastky 18 Zb.zák. MPSVR SR č. 64/1994 -Lc.M.zeme-Lc.B.Nemcovej-Lc.M.zeme- -Lc.B.Nemcovej-Lc.M.Zeme	km	6,000	0,27	20,00	0,05		1,94					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 599,45 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		99,57	119,48					V sadzbe zníženej		0,00	0,00					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00					Celkom		99,57	119,48 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom																																																																																																												
Kontrola PHP /dobrý/	ks	6,000	1,30	20,00	0,26		9,36																																																																																																												
kontrola PHP /zlý do opravy/		3,000	0,45	20,00	0,09		1,62																																																																																																												
kontr.pož.vod. + tlak.had. D-25		4,000	4,95	20,00	0,99		23,76																																																																																																												
oprava PHP PG-6S /prášk.6kg/		2,000	15,30	20,00	3,06		36,72																																																																																																												
oprava PHP 6PaReAl6 /prášk.6kg/		1,000	15,30	20,00	3,06		18,36																																																																																																												
dodanie pož.bezp.tab. malé		22,000	1,05	20,00	0,21		27,72																																																																																																												
Cestovné náklady v zmysle čiastky 18 Zb.zák. MPSVR SR č. 64/1994 -Lc.M.zeme-Lc.B.Nemcovej-Lc.M.zeme- -Lc.B.Nemcovej-Lc.M.Zeme	km	6,000	0,27	20,00	0,05		1,94																																																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 3 599,45 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		99,57	119,48																																																																																																												
				V sadzbe zníženej		0,00	0,00																																																																																																												
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																												
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																												
				Celkom		99,57	119,48 EUR																																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení účtovať penále vo výške 0.09 % za každý deň omeškania (obchodný zákonník §300-302). Tovar zostáva až do zaplatenia plnej kúpnej ceny majetkom dodávateľa (obchodný zákonník §445). Tým nie je dotknuté právo predávajúceho na náhradu škody vzniklej nedodržaním záväzku kupujúcim																																																																																																																			
Vystavil: Milan Falťan ml.		<b>Milan Falťan JUNIOR</b> IČO: 34683321 Tel.: 00421905647465																																																																																																																	